
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 055/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2017 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Kampai Motors Ltda. 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de  
02 (dois) veículos Automotor, do tipo sedan, zero quilometro, 01 (um) para  
atender o Gabinete do Prefeito e o outro para atender a Gerência de Saúde no  
Transporte de Pacientes em Tratamento de Saúde. 

VIGÊNCIA: 29 de Maio de 2017 à 31 de Maio de 2018. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
03.00 – Fundo Municipal de Saúde 
03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene 
10.122.014-1.005 – Bloco Investimentos 
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
 
02.00 – Poder Executivo 
02.01 – Gabinete do Prefeito 
04.122.002-2.002 – Manutenção das Atividades do gabinete do Prefeito 
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
 
VALOR: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) 

DATA: 29 de Maio de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sr. Carlos Eduardo Nunes de Mamã Fernandes pela 

Contratada. 

 

Data Expedido do Processo: 05/05/2017 

Data da homologação do resultado da licitação: 24/05/2017 

CNPJ da empresa contratada: 03.583.836/0001-54 

Com Rua Joaquim Murtinho, nº. 2525, Bairro Itanhangá Park, em 

Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul. 


